
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Kompleksowa obsługa basenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 9 - go Maja 95

1.5.2.) Miejscowość: Łask

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-100

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 261 554 428

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Kompleksowa obsługa basenu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15ba3d75-5cac-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314754/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003942/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.20 Konserwacja i obsługa technologii basenu na lata 2022 - 2023

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: [1]
Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń,
wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji innych niż oferta Wykonawcy, odbywa się przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. (adres mailowy) oraz za pośrednictwem platformy
zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
[2] W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
informacje, przekazywane były w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl i
formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”. 
[3] Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi
posiadać konto na platformazakupowa.pl. Wykonawca posiadający konto na platformazakupowa.pl ma
dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do
komunikacji.
[4] W przypadku niewłaściwego działania platformy zakupowej należy kontaktować się z
administratorem platformy OPEN NEXUS Sp. z o.o. Centrum Wsparcia Klienta (pn-pt 8:00-17:00) tel.
(22) 101 02 02, e-mail: cwk@platformazakupowa.pl
[5] Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się
z Wykonawcami w sprawach przedmiotowego postępowania są pracownicy Sekcji Zamówień
Publicznych: (+48) 261 554 428, (+48) 261 554 591-593, e-mail: 32bltprz@ron.mil.pl
[6] Wszystkie dokumenty składające się na ofertę przesyłane są przez Wykonawcę wyłącznie za
pośrednictwem platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot.
[7] Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się
datę ich przesłania za pośrednictwem platformy poprzez kliknięcie przycisku „wyślij wiadomość” i
pojawieniu się komunikatu, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego.
[8] Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za
pośrednictwem Platformy Zakupowej. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany
specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał w sekcji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



“Komunikaty”. Korespondencja, której adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej do konkretnego Wykonawcy.
[9] Wykonawca jest zobowiązany do utrzymywania kontaktu z Zamawiającym w sprawie wyjaśnień w
zakresie złożonej oferty i śledzenia komunikatów prywatnych oraz publicznych w postępowaniu.
[10] Instrukcje korzystania z Platformy Zakupowej dotyczące w szczególności logowania, składania
wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w
niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla
Wykonawców" pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
[11]Niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie Zakupowej
(platformazakupowa.pl): stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej
niż 512 kb/s, komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor
Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10
4, Linux, lub ich nowsze wersje, zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku
Internet Explorer minimalnie wersja 10 0., włączona obsługa JavaScript, zainstalowany program Adobe
Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, Platformazakupowa.pl działa według
standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8. 
[14] Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego
Urzędu Miar.

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty
plików, które nie są ogólnie dostępne: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): [1] Administratorem danych osobowych jest: 32. Baza
Lotnictwa Taktycznego w Łasku, 98-100 Łask, ul. 9-go Maja 95.
[2] Inspektorem ochrony danych osobowych w 32. Bazie Lotnictwa Taktycznego w Łasku jest Pan
Paweł Rogala, tel. 261 554 639, email: p.rogala@ron.mil.pl.
[3] Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kompleksową obsługę basenu, nr referencyjny
12/TP1/2022.
[4] Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”.
[5] Zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata,
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.
[6] Obowiązek podania danych osobowych Wykonawcy lub osób występujących w jego imieniu jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z
ustawy Pzp.
[7] W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO.
[8] Wykonawcy przysługuje:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy przetwarzanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



danych osobowych narusza przepisy RODO.
[9] Wykonawcy nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: 12/TP1/2022

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

[1] Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na kompleksowej obsłudze basenu
zlokalizowanego na terenie siedziby 32. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku (Gucin 58a, 98-
113 Buczek).
[2] Wykonawca zapewni stały dyżur przez 7 dni w tygodniu w godzinach użytkowania kompleksu
sportowo-kondycyjnego (pon.-pt. 14 h dziennie, sob.-niedz. 8 h dziennie) w systemie
zmianowym (2 os./zmianę), umożliwiający wykonanie wszystkich czynności wchodzących w
zakres przedmiotu zamówienia.
[3] Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części ze względu na współzależny charakter
prac, które ze względów organizacyjnych, powinny być wykonane przez jednego Wykonawcę.
Specyfika uzdatniania wody basenowej pływalni jest procesem złożonym, opartym na jednej
rozbudowanej instalacji wymagającej obsługi personelu z odpowiednimi kwalifikacjami. 
[4] Czynności składające się na kompleksową obsługę basenu opisuje pkt. 4 ROZDZIAŁU 3.
SWZ ("Opis przedmiotu zamówienia").
[5] Wykonawca zapewnia wszystkie środki czystości niezbędne do wykonania zamówienia, w
tym środki do uzdatniania wody basenowej, dezynfekcji pływalni, niecki basenowej i zaplecza
sanitarnego, które muszą być biodegradowalne i posiadać pozwolenie na obrót produktem
biobójczym na terytorium UE. Środki do uzdatniania wody muszą być w postaci umożliwiającej
dozowanie za pomocą urządzeń zainstalowanych w stacji uzdatniania wody. Koszt zużycia
środków chemicznych zostanie wliczony w cenę usługi.
[6] Wykaz urządzeń zainstalowanych w obiekcie Zamawiającego zawiera załącznik nr 9 do
SWZ.
[7] Cena oferty musi zawierać koszt wymiany następujących części zamiennych i
eksploatacyjnych: 
Łożyska i uszczelniacze pomp obiegowych.
Elektrody pH, Rx oraz chlor kontrolera basenowego MSR Bermuda.
Bufory do kalibracji kontrolera basenowego MSR Bermuda.
Tabletki DPD1/Phenol RED do fotometru.
Żarniki do lamp UV AP POOL – 6 szt. wymiana raz w roku.
Membrany pompek, zaworki dozujące, inżektory, gumki, uszczelki i inne elementy zużywające
się.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



[8] W trakcie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest dokonywać drobne naprawy i
wymiany części zamiennych i eksploatacyjnych do pomp obiegowych, pompek dozujących,
inżektorów, regulatora poziomu i lampy UV. Ich koszt powinien zostać wkalkulowany w cenę
oferty. Zamawiający nie dokonuje z tego tytułu żadnych dodatkowych płatności.
[9] W przypadku awarii urządzenia służącego do obsługi technologicznej basenu, Wykonawca
natychmiast podejmie czynności mające na celu zapobieganie dalszym stratom w mieniu
Zamawiającego (kategoryczny zakaz podłączania elementów urządzeń niezgodnie z zasadami
ich eksploatacji tzw. „prowizorka”). Ponadto, Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej
sytuacji upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i kierownictwo obiektu.
[10] Założenia technologiczne dla basenu kąpieliskowego:
Wymiary basenu: 25 m x 12,5 m.
Ilość osób użytkujących basen: max. 250/dzień.
Temperatura wody w basenie +28 C.
Czas użytkowania basenu: od poniedziałku do piątku 14 godzin na dobę 
w godzinach 7.00 – 21.00, w soboty i niedziele 8 godz. w godz.10.00 – 18.00.
W przypadku zawodów sportowych, udostępnienia pływalni żołnierzom państw sojuszniczych,
pracownikom wojska lub innym podmiotom przez Dowódcę 32 Bazy Lotnictwa Taktycznego
czas pracy (otwarcia i zamknięcia) pływalni może ulec zmianie.
Czas pracy stacji uzdatniania wody 24h/dobę 7 dni w tygodniu
Wydajność zespołu pompowo-filtrującego 148 m3/h
Płukanie wsteczne filtrów 2 razy w tygodniu. 
[11] Zamawiający przekaże Wykonawcy pomieszczenie techniczne dla pracowników pływalni
oraz inne pomieszczenia do przechowywania środków do obsługi technologicznej basenu wraz z
niezbędnym wyposażeniem. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za stan techniczny
oraz czystość pomieszczeń oraz ich wyposażenie. W przypadku zniszczenia stanu powłoki
malarskiej, podłogi, wyposażenia, itp., Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznej naprawy i
odnowy na własny koszt.
[12] Za przestrzeganie przepisów BHP odpowiada Wykonawca. Zobowiązany jest on do
wyznaczenia koordynatora, który będzie współpracował z sekcją BHP JW 1158. 
[13] Wykonanie prac objętych przedmiotem zamówienia zostanie potwierdzone protokołem
odbioru, sporządzanym każdego miesiąca. Zamawiający przewiduje płatności częściowe, tj.
ryczałt podzielony na 24 równe części wypłacane co miesiąc.

4.2.6.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą
liczbę punktów obliczonych w oparciu o kryterium „cena oferty” (waga − 100%).

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 7

Art. 109 ust. 1 pkt 8

Art. 109 ust. 1 pkt 9

Art. 109 ust. 1 pkt 10

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
[1] O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 usługi w zakresie obsługi
technologicznej basenu o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto każda.
[2] Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi dysponować narzędziami
niezbędnymi do wykonania zamówienia, tj.:
min. 1 odkurzacz podwodny do czyszczenia niecki basenu, 
min. 1 fotometr pomiarowy.
[3] O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który dysponuje min. 2 osobami
posiadającymi następujące uprawnienia:
[3.1.] Świadectwo kwalifikacyjne E uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji do obsługi instalacji elektroenergetycznych o napięciu
nie wyższym niż 1 kV;
[3.2.] Świadectwo kwalifikacyjne E uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji do obsługi urządzeń wytwarzających,
przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne w
zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń i instalacji automatycznej regulacji
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji;
[3.3.] Przeszkolenie w zakresie obsługi i eksploatacji stacji uzdatniania wody basenowej, w
szczególności obsługi i konserwacji urządzeń stacji uzdatniania wody i pompek dozujących oraz
urządzeń kontrolno-pomiarowych i lamp UV wymienionych w Wykazie urządzeń – załącznik nr 9
do SWZ.
[3.4.] Aktualna książeczka zdrowia dla celów sanitarno-epidemiologicznych wymaganych przez
sanepid.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że każda z osób
skierowanych do realizacji zamówienia posiada wymagane kwalifikacje zawodowe. 
[4] Zamawiający wymaga, aby osoby bezpośrednio uczestniczące w realizacji zamówienia były
zatrudnione na podstawie umów o pracę, o czym mowa w art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). Wymóg ten dotyczy osób, które będą brały
udział w czynnościach określonych w pkt 3.1.-3.13. ROZDZIAŁU 3. SWZ („Opis przedmiotu
zamówienia”). Spełnienie tego warunku zostanie ocenione na podstawie oświadczenia, które
Wykonawca składa wraz z ofertą (załącznik nr 2 do SWZ). Ponadto, Zamawiający może żądać
dokumentów potwierdzających zatrudnienie pracowników na etapie realizacji umowy.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: [1] wykaz usług – załącznik nr 6 do SWZ zawierający informacje dotyczące
rodzaju i wartości wykonanych lub wykonywanych usług, daty i miejsca realizacji wraz z załączeniem
dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie (np. referencje potwierdzające
ich prawidłowe i terminowe wykonanie, protokoły odbioru, itp.);
[2] wykaz narzędzi – załącznik nr 7 do SWZ zawierający spis narzędzi, które będą wykorzystane przy
realizacji zamówienia, z uwzględnieniem wymagań określonych w pkt 4.2. ROZDZIAŁU 6. SWZ;
[3] wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia,
wymaganych przez Zamawiającego w pkt 4.3. ROZDZIAŁU 6. SWZ, a także zakresu wykonywanych
przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (sporządzony wg
wzoru − załącznik nr 8 do SWZ);
[4] zobowiązanie podmiotu trzeciego – załącznik nr 5 do SWZ (jeśli dotyczy);
[5] dokumenty dotyczące podwykonawcy wskazanego w ofercie (jeśli dotyczy).

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
Zamawiający nie wymaga przedstawienia przedmiotowych środków dowodowych.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
Wykonawca składa wraz z ofertą następujące dokumenty i załączniki:
[1] formularz ofertowy wypełniony i podpisany przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem – załącznik
nr 1 do SWZ;
[2] oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu przygotowany zgodnie ze wzorem – załącznik nr 2
do SWZ;
[3] oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wypełnione i
podpisane przez każdego z tych Wykonawców zgodnie ze wzorem – załącznik nr 3 do SWZ
(jeśli dotyczy);
[4] pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę, o ile nie wynika z przepisów prawa lub innych
dokumentów (treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określić zakres umocowania).

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
[1] Sposób weryfikacji spełnienia warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
[1.1.] Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli chociaż jeden podmiot posiada wymagane
doświadczenie zawodowe z zastrzeżeniem, że musi on osobiście uczestniczyć w realizacji
umowy. 
[1.2.] W przypadku wymagań dotyczących zasobów technicznych i osobowych, Zamawiający
dopuszcza łączenie potencjałów w celu spełniania warunków udziału w postępowaniu przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
[2.] Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, zobowiązani są ustanowić
lidera/pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu przetargowym oraz zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty.
Powyższe nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki bądź wszyscy wspólnicy podpiszą
ofertę.
[3.] Oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia – załącznik nr 2 do SWZ każdy z Wykonawców składa osobno.
[4.] W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie Wykonawcy obowiązani są także
złożyć wraz z ofertą oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
[5.] Jeżeli oferta Wykonawców, o których mowa w RODZIALE 7. zostanie wybrana, Zamawiający
może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, kopii umowy
regulującej współpracę tych Wykonawców.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Na podstawie art. 433 pkt 4 Pzp Zamawiający zastrzega, że zakres umowy może ulec
zmniejszeniu o 50%. Zamawiający gwarantuje realizację umowy w 2022 roku w maksymalnym
wymiarze godzin wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia. Realizacja umowy w kolejnym
roku (tj. 2023 r.) nastąpi pod następującymi warunkami:
[1] Środki finansowe na realizację zadań stanowiących przedmiot umowy zostaną przydzielone
w planie finansowym na kolejny rok budżetowy przez organ nadrzędny nad Zamawiającym.
[2] Zamawiający powiadomi Wykonawcę o kontynuacji umowy w kolejnym roku najpóźniej do 30
października 2022 r.
[3] W przypadku braku zabezpieczenia finansowego umowa zostanie zakończona z dniem 31
grudnia 2022 r.
[4] W przypadku zmniejszenia zakresu świadczenia wynikającego z umowy, spowodowanego
brakiem środków finansowych na kolejny rok, Wykonawca nie będzie rościł żądań finansowych
w stosunku do Zamawiającego.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Tak

7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-12-22 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej
dostępnej na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot w zakładce
przedmiotowego postępowania.

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-12-22 09:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-01-20

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



[1] Przed podpisaniem umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, Wykonawca
zobowiązany jest do przedłożenia polisy OC lub innego dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2 000
000,00 zł. Umowa ubezpieczeniowa może zostać zawarta dopiero przed udzieleniem
zamówienia publicznego. Okres ubezpieczenia musi pokrywać się z terminem realizacji umowy
zawartej z Zamawiającym. Jeżeli polisa wygasa w trakcie trwania umowy o udzielenie
zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia aktualnych
dokumentów w późniejszym terminie. 
[2] Zamawiający wymaga zawarcia umowy na piśmie. 
[3] Zamawiający preferuje zawarcie umowy na odległość. Umowa zostanie zawarta w
następujący sposób:
[3.1.] Zamawiający przesyła do wykonawcy umowę w formie elektronicznej;
[3.2] Wykonawca sprawdza poprawność zawartych w umowie danych, parafuje każdą stronę,
składa odręczny podpis, pieczęć i wysyła do zamawiającego;
[3.3.] umowa zostaje podpisana i zarejestrowana przez zamawiającego – wówczas umowa
nabiera mocy prawnej; 
[3.4.] zamawiający informuje o powyższym fakcie wykonawcę drogą elektroniczną i odsyła trzeci
egzemplarz umowy pocztą.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314754/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Kompleksowa obsługa basenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
	1.5.2.) Miejscowość: Łask
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-100
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 261 554 428
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15ba3d75-5cac-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314754/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 14:19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003942/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: [1] Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji innych niż oferta Wykonawcy, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. (adres mailowy) oraz za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot [2] W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane były w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”.  [3] Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na platformazakupowa.pl. Wykonawca posiadający konto na platformazakupowa.pl ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji. [4] W przypadku niewłaściwego działania platformy zakupowej należy kontaktować się z administratorem platformy OPEN NEXUS Sp. z o.o. Centrum Wsparcia Klienta (pn-pt 8:00-17:00) tel. (22) 101 02 02, e-mail: cwk@platformazakupowa.pl [5] Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami w sprawach przedmiotowego postępowania są pracownicy Sekcji Zamówień Publicznych: (+48) 261 554 428, (+48) 261 554 591-593, e-mail: 32bltprz@ron.mil.pl [6] Wszystkie dokumenty składające się na ofertę przesyłane są przez Wykonawcę wyłącznie za pośrednictwem platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot. [7] Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformy poprzez kliknięcie przycisku „wyślij wiadomość” i pojawieniu się komunikatu, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego. [8] Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej do konkretnego Wykonawcy. [9] Wykonawca jest zobowiązany do utrzymywania kontaktu z Zamawiającym w sprawie wyjaśnień w zakresie złożonej oferty i śledzenia komunikatów prywatnych oraz publicznych w postępowaniu. [10] Instrukcje korzystania z Platformy Zakupowej dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje [11]Niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie Zakupowej (platformazakupowa.pl): stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0., włączona obsługa JavaScript, zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8.  [14] Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
	3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): [1] Administratorem danych osobowych jest: 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, 98-100 Łask, ul. 9-go Maja 95. [2] Inspektorem ochrony danych osobowych w 32. Bazie Lotnictwa Taktycznego w Łasku jest Pan Paweł Rogala, tel. 261 554 639, email: p.rogala@ron.mil.pl. [3] Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kompleksową obsługę basenu, nr referencyjny 12/TP1/2022. [4] Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”. [5] Zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. [6] Obowiązek podania danych osobowych Wykonawcy lub osób występujących w jego imieniu jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. [7] W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. [8] Wykonawcy przysługuje: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. [9] Wykonawcy nie przysługuje: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: 12/TP1/2022
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu o kryterium „cena oferty” (waga − 100%).
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: [1] wykaz usług – załącznik nr 6 do SWZ zawierający informacje dotyczące rodzaju i wartości wykonanych lub wykonywanych usług, daty i miejsca realizacji wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie (np. referencje potwierdzające ich prawidłowe i terminowe wykonanie, protokoły odbioru, itp.); [2] wykaz narzędzi – załącznik nr 7 do SWZ zawierający spis narzędzi, które będą wykorzystane przy realizacji zamówienia, z uwzględnieniem wymagań określonych w pkt 4.2. ROZDZIAŁU 6. SWZ; [3] wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, wymaganych przez Zamawiającego w pkt 4.3. ROZDZIAŁU 6. SWZ, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (sporządzony wg wzoru − załącznik nr 8 do SWZ); [4] zobowiązanie podmiotu trzeciego – załącznik nr 5 do SWZ (jeśli dotyczy); [5] dokumenty dotyczące podwykonawcy wskazanego w ofercie (jeśli dotyczy).
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Tak
	7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-12-22 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot w zakładce przedmiotowego postępowania.
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-12-22 09:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-01-20

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


